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Lista cu adresele de email ale secretarilor de comisie de SUSTINERE A EXAMENULUI DE

DISERTATIE :
DISERTATIE 2020
MASTERATE
Nr.crt. | Denumire masterat Secretarul | Adresa de email
comisiei
1. | COMUNICARE lect.dr. veronica.manole@gmail.com
MULTILINGVA SI | Veronica
MULTICULTURALA | Manole
2. | DIRECTII Lect. Dr. farkas.imola.agnes@gmail.com.
ACTUALE IN Imola
Agnes
LINGVISTICA Farkas
3. | CULTURA SI Drd. mtanszek@gmail.com
Lingvay
SOCIETATE - Julianna
INTRE
TRADITTE SI

MODERNITATE

4. | GERMANISTICA IN | Lect.dr. sjreka@yahoo.com

Reka
CONTEXT Jakabhazi
EUROPEAN
5. | ISTORIA Drd. Ana | anamdeliu@gmail.com
IMAGINILOR Maria
Deliu

- ISTORIA IDEILOR

6. | LIMBA ROMANA IN | Asist. dr. cipriana_peica@yahoo.com

Cipriana
ROMANIC
7. | MASTERAT Lect. dr. alina_pelea@yahoo.com
EUROPEAN DE Alina

INTERPRETARIAT | Pelea
DE CONFERINTA

8. | MASTERAT Lect. dr. iuliabobaila@yahoo.fr
EUROPEAN DE lulia

TRADUCTOLOGIE | Bobaila
TERMINOLOGIE
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9. | STUDLL Asist. drd. | alex.ciorogar@gmail.com
CULTUMLE Alexandru
Ciorogar https://www.dropbox.com/sh/3g8mlpl1x4o7ucbd/AACkaul CvSqvwrKHXssQ3261a?2d1=0
BRITANICE
10, STUDII Asist. drd. | alex.ciorogar@gmail.com
TRLANDEZE Alexandru
Ciorogar https://www.dropbox.com/sh/qp021efwdmfz95p/AAARPD7 CfSO0u7IBSlu--7hQa?dI=0
11 STUDII DE Drd. mtanszek@gmail.com
Lakatos
LINGVISTICA SI Aliz
LITERATURA
MAGHIARA

12| STUDII LITERARE Lector. dr. | al3xgoldis@gmail.com

ROMANESTI Alex

Goldis
13| LITERATURA $I lect.dr. anamariacurea@yahoo.fr

Anamaria
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